P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTV( CR) - Celkové, 15.08.2020
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Jméno

Grebik Radim (2001)
Michdlek Filip (2001)
Juranek Lukas (2002)
Skoda Viclav (2002)
Marek Matéj (2002)
Tlamka Filip (2002)
Bednarsky Véclav (2001)
Marek Jakub (2003)
Korous David (2004)
Stuchlik Jifi (2001)
Kostlan Robert (2003)
CihlaF Jakub (2003)
Stadnik Jakub (2003)
Pésler Jakub (2003)
Pluhat David (2003)
Pésler Krystof (2003)
Strejc Michal (2002)
Kozojed Martin (2004)
Jahoda Vojtéch (2004)
Rihova Eligka (2002)
Jurankovi Heidi (2002)
Rozsival Erik (2004)
Kindl Marek (2004)
Miékova Katefina (2004)
Piistova Sarka (2002)
Tonder Oliver (2001)
Miklisova Lucie (2002)
Sanda Vojtéch (2001)
Rybafik Marek (2001)
Skorepa Adam (2004)
Sedlar Daniel (2001)
Svecov4 Lenka (2001)
Balcarova Julie (2003)
Kalivoda Lukas (2003)
Stupkova Barbora (2002)
Mrridvek Martin (2003)
Chmétalové Adéla (2004)
Trojan Adam (2004)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TITAN TRILIFE

TRI KLUB Pfibram
X-team BaNo

AD team

Triatlon Plzefi

BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE
KONRAD TOOLS TEAM
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
TRI KLUB Pfibram
TJBIZU JBC

Loko Trutnov

BRNO TRIATLON TEAM
Loko Trutnov

Triatlon Plzefi
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
X-team BaNo

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Loko Beroun
2BWINNER TEAM
BRNO TRIATLON TEAM
RK Vesta

TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

Loko Trutnov
Kru$noman TT Litvinov
TCV Jindfichtv Hradec
Here To Win team

TTK Slavia V3 Plzef
Triatlon Plzefi

SPSHK

TJ) Sokol Senohraby

TJ Spartak Trebic

Cas

01:00:57,00
01:02:18,00
01:02:53,00
01:03:45,00
01:03:47,00
01:04:17,00
01:05:16,00
01:05:32,00
01:06:12,00
01:06:33,00
01:06:39,00
01:06:59,00
01:07:21,00
01:07:24,00
01:07:56,00
01:08:29,00
01:09:19,00
01:09:29,00
01:10:31,00
01:10:40,00
01:10:56,00
01:11:21,00
01:11:30,00
01:11:42,00
01:12:21,00
01:12:24,00
01:12:29,00
01:12:57,00
01:13:43,00
01:13:44,00
01:14:00,00
01:14:12,00
01:14:36,00
01:14:45,00
01:15:56,00
01:16:02,00
01:16:24,00
01:16:27,00

Plavani
00:09:53,00()
00:09:53,00()
00:10:07,00()
00:10:55,00()
00:09:54,00()
00:10:20,00()
00:11:13,00()
00:09:59,00()
00:10:45,00()
00:10:14,00()
00:10:59,00()
00:10:18,00()
00:11:58,00()
00:11:02,00()
00:11:07,00()
00:11:14,00()
00:11:45,00()
00:11:02,00()
00:11:39,00()
00:11:24,00()
00:11:22,00()
00:10:51,00()
00:11:16,00()
00:11:17,00()
00:11:25,00()
00:12:34,00()
00:11:23,00()
00:14:54,00()
00:13:40,00()
00:11:19,00()
00:12:04,00()
00:11:28,00()
00:12:06,00()
00:13:42,00()
00:12:20,00()
00:11:31,00()

00:13:20,00()

1. depo
00:00:44,00()
00:00:44,00()
00:00:41,00()
00:00:51,00()
00:00:46,00()
00:00:46,00()
00:00:49,00()
00:00:41,00()
00:00:53,00()
00:00:48,00()
00:00:48,00()
00:00:48,00()
00:00:53,00()
00:00:50,00()
00:00:48,00()
00:00:48,00()
00:00:55,00()
00:00:47,00()
00:00:53,00()
00:00:53,00()
00:00:52,00()
00:00:50,00()
00:00:53,00()
00:00:54,00()
00:00:50,00()
00:00:58,00()
00:00:53,00()
00:00:49,00()
00:00:58,00()
00:00:52,00()
00:01:09,00()
00:00:55,00()
00:01:00,00()
00:00:54,00()
00:00:57,00()
00:01:13,00()

00:01:08,00()

Kolo
00:31:45,00()
00:31:46,00()
00:32:29,00()
00:32:23,00()
00:32:40,00()
00:32:19,00()
00:32:56,00()
00:32:42,00()
00:32:34,00()
00:33:58,00()
00:33:09,00()
00:33:07,00()
00:32:58,00()
00:34:03,00()
00:33:29,00()
00:33:49,00()
00:33:11,00()
00:35:38,00()
00:34:59,00()
00:36:47,00()
00:36:21,00()
00:34:16,00()
00:33:47,00()
00:36:26,00()
00:36:23,00()
00:35:45,00()
00:36:21,00()
00:35:47,00()
00:34:54,00()
00:36:15,00()
00:36:57,00()
00:36:39,00()
00:35:57,00()
00:34:54,00()
00:38:05,00()
00:36:49,00()
00:38:16,00()
00:36:56,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

2320

2020

2. depo
00:01:17,00()
00:01:00,00()
00:00:54,00()
00:01:03,00()
00:00:59,00()
00:01:05,00()
00:00:59,00()
00:00:57,00()
00:01:01,00()
00:00:59,00()
00:01:04,00()
00:01:02,00()
00:01:08,00()
00:01:02,00()
00:01:24,00()
00:01:06,00()
00:01:15,00()
00:00:59,00()
00:01:06,00()
00:01:11,00()
00:01:07,00()
00:01:01,00()
00:01:26,00()
00:01:07,00()
00:01:01,00()
00:01:11,00()
00:01:07,00()
00:01:03,00()
00:01:08,00()
00:01:14,00()
00:01:20,00()
00:01:08,00()
00:01:08,00()
00:01:04,00()
00:01:07,00()
00:01:30,00()
00:01:06,00()
00:01:07,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:17:18,00()
00:18:55,00()
00:18:42,00()
00:18:33,00()
00:19:28,00()
00:19:46,00()
00:19:19,00()
00:21:12,00()
00:20:59,00()
00:20:34,00()
00:20:39,00()
00:21:44,00()
00:20:23,00()
00:20:28,00()
00:21:07,00()
00:21:32,00()
00:22:13,00()
00:21:04,00()
00:21:55,00()
00:20:25,00()
00:21:13,00()
00:24:23,00()
00:24:08,00()
00:21:58,00()
00:22:42,00()
00:21:56,00()
00:22:45,00()
00:20:24,00()
00:23:04,00()
00:24:05,00()
00:22:30,00()
00:24:03,00()
00:24:25,00()
00:24:10,00()
00:23:28,00()
00:24:58,00()
00:23:52,00()
00:23:56,00()
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60
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62
63
64
65
66
67
DsQ
DSQ
DsQ
DSQ
DsQ
DsQ

Frarikova Natdlie (2004)
Kubec Filip (2001)

Stolba Jakub (2003)

Haslar Matyas (2004)
Janousek Martin (2003)
Pének Simon (2004)
Srogoriova Alena (2003)
Prochézkova Nikola (2002)
Burdych Adam (2004)
Kafka Simon (2004)
Vojtéskova Barbora (2004)
Krobova Elika (2003)
Stransky Jifi (2001)
Koutny Roman (2003)
Urbanové Michaela (2003)
Migl Vojtéch (2003)
Grulich Ondfej (2001)
Coufal Luka$ (2001)
Faltova Eliska (2004)
Nosek Martin (2004)
Pitrmanova Katefina (2004)
Kucharova Jana (2004)
Ficova Markéta (2004)
Parez Jan (2004)

Bohacova Tereza (2004)
Weber Adam (2004)
Maixnerova Eliska (2004)
Kulinova Kldra (2004)
Paga¢ Ondfrej (2001)
Pfikrylova Dana (2003)
Hrdli¢ka Mat&j (2004)
Spilko Daniel (2004)
Makovsky Matyas (2003)
Vesecka Nicol (2004)
Svobodova Eliska (2002)

Generovano dne 26.02.2026 09:44

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TRI KLUB Pfibram
Triatlon Plzeri

TJ) Sokol Senohraby
VOKOLOPOLE

TJ Nova Paka
VOKOLOPOLE
PROFI SPORT Cheb
TJ Spartak Trebi¢

Loko Trutnov

BRNO TRIATLON TEAM

TITAN TRILIFE
Tri club Cesks Lipa

TT Pfibram, z. s.

TCV lJindfichlv Hradec

TT Pfibram, z. s.
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
Tri club Cesks Lipa
Triatlon Plzeri
Loko Trutnov
Triatlon Plzen

TT Pfibram, z. s.
TT Pfibram, z. s.
TT Pfibram, z. s.
Triatlon Plzeri
CzechTRI K. Team
VOKOLOPOLE
TITAN TRILIFE

Triatlon Plzefi

4SPORTS TEAM

TRI KLUB PFibram
TJ Spartak Trebi¢

01:16:30,00
01:16:45,00
01:16:52,00
01:17:23,00
01:17:51,00
01:17:53,00
01:18:09,00
01:18:32,00
01:18:44,00
01:19:16,00
01:19:22,00
01:20:09,00
01:20:11,00
01:20:49,00
01:20:49,00
01:21:10,00
01:21:28,00
01:22:26,00
01:23:11,00
01:24:08,00
01:24:11,00
01:26:23,00
01:26:25,00
01:27:56,00
01:28:57,00
01:29:54,00
01:31:09,00
01:35:05,00
01:39:53,00
01:11:21,00
01:13:44,00
01:16:27,00
01:16:40,00
01:22:45,00
01:24:26,00

00:12:02,00()
00:11:47,00()
00:11:09,00()
00:13:44,00()
00:11:51,00()
00:13:28,00()
00:12:53,00()
00:12:47,00()
00:12:31,00()
00:12:45,00()
00:12:14,00()
00:13:26,00()
00:14:48,00()
00:13:18,00()
00:11:29,00()
00:13:48,00()
00:13:23,00()
00:13:04,00()
00:14:36,00()
00:13:46,00()
00:12:45,00()
00:13:45,00()
00:15:15,00()
00:14:34,00()
00:13:57,00()
00:13:44,00()
00:13:41,00()
00:16:09,00()
00:16:29,00()
00:11:26,00()
00:10:30,00()
00:10:56,00()
00:12:39,00()
00:12:59,00()
00:13:01,00()

00:00:58,00()
00:00:58,00()
00:00:59,00()
00:01:16,00()
00:00:51,00()
00:01:26,00()
00:01:02,00()
00:00:57,00()
00:00:56,00()
00:01:02,00()
00:00:51,00()
00:01:12,00()
00:00:59,00()
00:00:59,00()
00:01:05,00()
00:01:04,00()
00:00:59,00()
00:01:10,00()
00:01:03,00()
00:00:57,00()
00:00:59,00()
00:00:59,00()
00:01:20,00()
00:01:10,00()
00:01:09,00()
00:01:03,00()
00:01:05,00()
00:01:29,00()
00:01:14,00()
00:00:51,00()
00:01:02,00()
00:01:08,00()
00:01:19,00()
00:01:08,00()
00:01:09,00()

00:38:24,00()
00:38:44,00()
00:37:27,00()
00:37:03,00()
00:36:32,00()
00:37:08,00()
00:39:04,00()
00:39:16,00()
00:38:04,00()
00:38:21,00()
00:38:20,00()
00:39:14,00()
00:39:23,00()
00:38:38,00()
00:38:54,00()
00:40:20,00()
00:40:09,00()
00:42:28,00()
00:41:13,00()
00:40:31,00()
00:41:43,00()
00:40:58,00()
00:42:43,00()
00:43:06,00()
00:44:12,00()
00:43:41,00()
00:42:20,00()
00:47:17,00()
00:48:10,00()
00:36:20,00()
00:38:04,00()
00:37:29,00()
00:37:34,00()
00:42:13,00()
00:41:33,00()

00:01:14,00()
00:01:07,00()
00:01:21,00()
00:01:14,00()
00:01:18,00()
00:01:14,00()
00:01:15,00()
00:01:17,00()
00:01:11,00()
00:01:09,00()
00:01:11,00()
00:01:21,00()
00:01:16,00()
00:01:15,00()
00:01:18,00()
00:01:11,00()
00:01:20,00()
00:01:12,00()
00:01:17,00()
00:01:11,00()
00:01:15,00()
00:01:32,00()
00:01:11,00()
00:01:15,00()
00:01:12,00()
00:01:22,00()
00:01:17,00()
00:01:29,00()
00:01:20,00()
00:01:03,00()
00:01:22,00()
00:01:53,00()
00:01:14,00()
00:01:20,00()
00:01:24,00()

00:23:52,00()
00:24:11,00()
00:25:56,00()
00:24:07,00()
00:27:20,00()
00:24:36,00()
00:23:54,00()
00:24:15,00()
00:26:02,00()
00:25:59,00()
00:26:46,00()
00:24:57,00()
00:23:45,00()
00:26:39,00()
00:28:03,00()
00:24:47,00()
00:25:36,00()
00:24:32,00()
00:25:02,00()
00:27:43,00()
00:27:28,00()
00:29:09,00()
00:25:57,00()
00:27:51,00()
00:28:26,00()
00:30:03,00()
00:32:46,00()
00:28:40,00()
00:32:41,00()
00:21:41,00()
00:22:47,00()
00:25:02,00()
00:23:53,00()
00:25:05,00()
00:27:19,00()



