

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 15.08.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:00:57,00	00:09:53,00()	00:00:44,00()	00:31:45,00()	00:01:17,00()	00:17:18,00()
2	Michálek Filip (2001)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:02:18,00	00:09:53,00()	00:00:44,00()	00:31:46,00()	00:01:00,00()	00:18:55,00()
3	Juránek Lukáš (2002)	CZE	X-team BaNo	01:02:53,00	00:10:07,00()	00:00:41,00()	00:32:29,00()	00:00:54,00()	00:18:42,00()
4	Škoda Václav (2002)	CZE	AD team	01:03:45,00	00:10:55,00()	00:00:51,00()	00:32:23,00()	00:01:03,00()	00:18:33,00()
5	Marek Matěj (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:03:47,00	00:09:54,00()	00:00:46,00()	00:32:40,00()	00:00:59,00()	00:19:28,00()
6	Tlaska Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:04:17,00	00:10:20,00()	00:00:46,00()	00:32:19,00()	00:01:05,00()	00:19:46,00()
7	Bednarský Václav (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:05:16,00	00:11:13,00()	00:00:49,00()	00:32:56,00()	00:00:59,00()	00:19:19,00()
8	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:05:32,00	00:09:59,00()	00:00:41,00()	00:32:42,00()	00:00:57,00()	00:21:12,00()
9	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:06:12,00	00:10:45,00()	00:00:53,00()	00:32:34,00()	00:01:01,00()	00:20:59,00()
10	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:06:33,00	00:10:14,00()	00:00:48,00()	00:33:58,00()	00:00:59,00()	00:20:34,00()
11	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:06:39,00	00:10:59,00()	00:00:48,00()	00:33:09,00()	00:01:04,00()	00:20:39,00()
12	Cihlář Jakub (2003)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:06:59,00	00:10:18,00()	00:00:48,00()	00:33:07,00()	00:01:02,00()	00:21:44,00()
13	Stádník Jakub (2003)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:07:21,00	00:11:58,00()	00:00:53,00()	00:32:58,00()	00:01:08,00()	00:20:23,00()
14	Pásler Jakub (2003)	CZE	Loko Trutnov	01:07:24,00	00:11:02,00()	00:00:50,00()	00:34:03,00()	00:01:02,00()	00:20:28,00()
15	Pluhař David (2003)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:07:56,00	00:11:07,00()	00:00:48,00()	00:33:29,00()	00:01:24,00()	00:21:07,00()
16	Pásler Kryštof (2003)	CZE	Loko Trutnov	01:08:29,00	00:11:14,00()	00:00:48,00()	00:33:49,00()	00:01:06,00()	00:21:32,00()
17	Strejc Michal (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:09:19,00	00:11:45,00()	00:00:55,00()	00:33:11,00()	00:01:15,00()	00:22:13,00()
18	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:09:29,00	00:11:02,00()	00:00:47,00()	00:35:38,00()	00:00:59,00()	00:21:04,00()
19	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:10:31,00	00:11:39,00()	00:00:53,00()	00:34:59,00()	00:01:06,00()	00:21:55,00()
20	Říhová Eliška (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:10:40,00	00:11:24,00()	00:00:53,00()	00:36:47,00()	00:01:11,00()	00:20:25,00()
21	Juránková Heidi (2002)	CZE	X-team BaNo	01:10:56,00	00:11:22,00()	00:00:52,00()	00:36:21,00()	00:01:07,00()	00:21:13,00()
22	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:11:21,00	00:10:51,00()	00:00:50,00()	00:34:16,00()	00:01:01,00()	00:24:23,00()
23	Kindl Marek (2004)	CZE	Loko Beroun	01:11:30,00	00:11:16,00()	00:00:53,00()	00:33:47,00()	00:01:26,00()	00:24:08,00()
24	Mičková Kateřina (2004)	CZE	2BWINNER TEAM	01:11:42,00	00:11:17,00()	00:00:54,00()	00:36:26,00()	00:01:07,00()	00:21:58,00()
25	Půstová Šárka (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:12:21,00	00:11:25,00()	00:00:50,00()	00:36:23,00()	00:01:01,00()	00:22:42,00()
26	Tonder Oliver (2001)	CZE	RK Vesta	01:12:24,00	00:12:34,00()	00:00:58,00()	00:35:45,00()	00:01:11,00()	00:21:56,00()
27	Miklíšová Lucie (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	01:12:29,00	00:11:23,00()	00:00:53,00()	00:36:21,00()	00:01:07,00()	00:22:45,00()
28	Šanda Vojtěch (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:12:57,00	00:14:54,00()	00:00:49,00()	00:35:47,00()	00:01:03,00()	00:20:24,00()
29	Rybařík Marek (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:13:43,00	00:13:40,00()	00:00:58,00()	00:34:54,00()	00:01:08,00()	00:23:04,00()
30	Skořepa Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:13:44,00	00:11:19,00()	00:00:52,00()	00:36:15,00()	00:01:14,00()	00:24:05,00()
31	Sedlar Daniel (2001)	CZE	Krušňoman TT Litvínov	01:14:00,00	00:12:04,00()	00:01:09,00()	00:36:57,00()	00:01:20,00()	00:22:30,00()
32	Švecová Lenka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:14:12,00	00:11:28,00()	00:00:55,00()	00:36:39,00()	00:01:08,00()	00:24:03,00()
33	Balcarová Julie (2003)	CZE	Here To Win team	01:14:36,00	00:12:06,00()	00:01:00,00()	00:35:57,00()	00:01:08,00()	00:24:25,00()
34	Kalivoda Lukáš (2003)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:14:45,00	00:13:42,00()	00:00:54,00()	00:34:54,00()	00:01:04,00()	00:24:10,00()
35	Stupková Barbora (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:15:56,00	00:12:20,00()	00:00:57,00()	00:38:05,00()	00:01:07,00()	00:23:28,00()
36	Mrňávek Martin (2003)	CZE	SPSHK	01:16:02,00	00:11:31,00()	00:01:13,00()	00:36:49,00()	00:01:30,00()	00:24:58,00()
37	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	01:16:24,00	---	---	00:38:16,00()	00:01:06,00()	00:23:52,00()
38	Trojan Adam (2004)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:16:27,00	00:13:20,00()	00:01:08,00()	00:36:56,00()	00:01:07,00()	00:23:56,00()

39	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Přeboram	01:16:30,00	00:12:02,00()	00:00:58,00()	00:38:24,00()	00:01:14,00()	00:23:52,00()
40	Kubec Filip (2001)	CZE	Triatlon Plzeň	01:16:45,00	00:11:47,00()	00:00:58,00()	00:38:44,00()	00:01:07,00()	00:24:11,00()
41	Štolba Jakub (2003)	CZE	TJ Sokol Senohraby	01:16:52,00	00:11:09,00()	00:00:59,00()	00:37:27,00()	00:01:21,00()	00:25:56,00()
42	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:17:23,00	00:13:44,00()	00:01:16,00()	00:37:03,00()	00:01:14,00()	00:24:07,00()
43	Janoušek Martin (2003)	CZE	TJ Nová Paka	01:17:51,00	00:11:51,00()	00:00:51,00()	00:36:32,00()	00:01:18,00()	00:27:20,00()
44	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:17:53,00	00:13:28,00()	00:01:26,00()	00:37:08,00()	00:01:14,00()	00:24:36,00()
45	Srogoňová Alena (2003)	CZE	PROFI SPORT Cheb	01:18:09,00	00:12:53,00()	00:01:02,00()	00:39:04,00()	00:01:15,00()	00:23:54,00()
46	Procházková Nikola (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:18:32,00	00:12:47,00()	00:00:57,00()	00:39:16,00()	00:01:17,00()	00:24:15,00()
47	Burdych Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:18:44,00	00:12:31,00()	00:00:56,00()	00:38:04,00()	00:01:11,00()	00:26:02,00()
48	Kafka Šimon (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:19:16,00	00:12:45,00()	00:01:02,00()	00:38:21,00()	00:01:09,00()	00:25:59,00()
49	Vojtěšková Barbora (2004)	CZE	TITAN TRILIFE	01:19:22,00	00:12:14,00()	00:00:51,00()	00:38:20,00()	00:01:11,00()	00:26:46,00()
50	Krobová Eliška (2003)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:20:09,00	00:13:26,00()	00:01:12,00()	00:39:14,00()	00:01:21,00()	00:24:57,00()
51	Stránský Jiří (2001)	CZE		01:20:11,00	00:14:48,00()	00:00:59,00()	00:39:23,00()	00:01:16,00()	00:23:45,00()
52	Koutný Roman (2003)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:20:49,00	00:13:18,00()	00:00:59,00()	00:38:38,00()	00:01:15,00()	00:26:39,00()
53	Urbanová Michaela (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:20:49,00	00:11:29,00()	00:01:05,00()	00:38:54,00()	00:01:18,00()	00:28:03,00()
54	Migl Vojtěch (2003)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:21:10,00	00:13:48,00()	00:01:04,00()	00:40:20,00()	00:01:11,00()	00:24:47,00()
55	Gulich Ondřej (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:21:28,00	00:13:23,00()	00:00:59,00()	00:40:09,00()	00:01:20,00()	00:25:36,00()
56	Coufal Lukáš (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:22:26,00	00:13:04,00()	00:01:10,00()	00:42:28,00()	00:01:12,00()	00:24:32,00()
57	Faltová Eliška (2004)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:23:11,00	00:14:36,00()	00:01:03,00()	00:41:13,00()	00:01:17,00()	00:25:02,00()
58	Nosek Martin (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	01:24:08,00	00:13:46,00()	00:00:57,00()	00:40:31,00()	00:01:11,00()	00:27:43,00()
59	Pitřmanová Kateřina (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:24:11,00	00:12:45,00()	00:00:59,00()	00:41:43,00()	00:01:15,00()	00:27:28,00()
60	Kuchařová Jana (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	01:26:23,00	00:13:45,00()	00:00:59,00()	00:40:58,00()	00:01:32,00()	00:29:09,00()
61	Ficová Markéta (2004)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:26:25,00	00:15:15,00()	00:01:20,00()	00:42:43,00()	00:01:11,00()	00:25:57,00()
62	Parez Jan (2004)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:27:56,00	00:14:34,00()	00:01:10,00()	00:43:06,00()	00:01:15,00()	00:27:51,00()
63	Boháčová Tereza (2004)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:28:57,00	00:13:57,00()	00:01:09,00()	00:44:12,00()	00:01:12,00()	00:28:26,00()
64	Weber Adam (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	01:29:54,00	00:13:44,00()	00:01:03,00()	00:43:41,00()	00:01:22,00()	00:30:03,00()
65	Maixnerová Eliška (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	01:31:09,00	00:13:41,00()	00:01:05,00()	00:42:20,00()	00:01:17,00()	00:32:46,00()
66	Kulinová Klára (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:35:05,00	00:16:09,00()	00:01:29,00()	00:47:17,00()	00:01:29,00()	00:28:40,00()
67	Pagáč Ondřej (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:39:53,00	00:16:29,00()	00:01:14,00()	00:48:10,00()	00:01:20,00()	00:32:41,00()
DSQ	Přikrylová Dana (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	01:11:21,00	00:11:26,00()	00:00:51,00()	00:36:20,00()	00:01:03,00()	00:21:41,00()
DSQ	Hrdlička Matěj (2004)	CZE		01:13:44,00	00:10:30,00()	00:01:02,00()	00:38:04,00()	00:01:22,00()	00:22:47,00()
DSQ	Spilko Daniel (2004)	CZE	4SPORTS TEAM	01:16:27,00	00:10:56,00()	00:01:08,00()	00:37:29,00()	00:01:53,00()	00:25:02,00()
DSQ	Makovský Matyáš (2003)	CZE		01:16:40,00	00:12:39,00()	00:01:19,00()	00:37:34,00()	00:01:14,00()	00:23:53,00()
DSQ	Vesecká Nicol (2004)	CZE	TRI KLUB Přeboram	01:22:45,00	00:12:59,00()	00:01:08,00()	00:42:13,00()	00:01:20,00()	00:25:05,00()
DSQ	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:24:26,00	00:13:01,00()	00:01:09,00()	00:41:33,00()	00:01:24,00()	00:27:19,00()